[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
КАМЕННО-СТЕПНОЕ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 12 октября 2020 года  №  71
п. 2-го участка института им.Докучаева
Об утверждении перечня должностей сотрудников администрации, замещение которых предусматривает осуществление обработки персональных данных либо осуществление доступа к персональным данным, ответственных за проведение мероприятий по обезличиванию обрабатываемых персональных данных и лиц их замещающих

В соответствии с подпунктом «б» пункта 1 «Перечня мер, направленных на обеспечение выполнения обязанностей, предусмотренных Федеральным законом «О персональных данных» и принятыми в соответствии с ним нормативными правовыми актами, операторами, являющимися государственными или муниципальными органами», утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации от 21 марта 2012 года № 211 и подпунктом «в» пункта 13 «Требований к защите персональных данных при их обработке в информационных системах персональных данных», утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 01.11.2012 № 1119:
1. Утвердить перечень должностей сотрудников Администрации Каменно-Степное сельского поселения Таловского муниципального района, замещение которых предусматривает осуществление обработки персональных данных либо осуществление доступа к персональным данным, ответственных за проведение мероприятий по обезличиванию обрабатываемых персональных данных и лиц их занимающих согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Каменно-Степное
сельского поселения                                                                                 Л.И. Морозова

Приложение

к распоряжению администрации Каменно-Степное сельского поселения
№ 71 от 12.10.2020
Перечень должностей сотрудников Администрации Каменно-Степное сельского поселения Таловского муниципального района, замещение которых предусматривает осуществление обработки персональных данных либо осуществление доступа к персональным данным, ответственных за проведение мероприятий по обезличиванию обрабатываемых персональных данных и лиц их занимающих
	№
п/п
	Наименование должности
	Фамилия,
 имя,

отчество
	Обезличивание персональных данных
	Доступ к информационным системам персональных данных

	Бухгалтерия
	Кадры
	МИСП «Волость»

	1.
	Глава Каменно-Степное сельского поселения
	Морозова Людмила Ивановна
	(
	(
	(
	(

	2.
	Заместитель главы администрации Каменно-Степного сельского поселения
	Доброквашина Оксана Вячеславовна
	(
	-
	-
	(

	3.
	Ведущий специалист администрации
	Губанова Виктория Николаевна
	(
	-
	-
	(

	4.
	Специалист 1 категории (главный бухгалтер) администрации
	Маслова Валентина Владимировна
	(
	(
	(
	-

	5.
	Инспектор, специалист по земельным вопросам администрации
	Гладких Ольга Юрьевна
	(
	-
	-
	(

	6.
	Старший инспектор администрации
	Бочарова Наталья Яковлевна
	(
	-
	-
	(